IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 1 Schnellste Runde 06:06,02
Name/Sponsor Team Werthmann (Enduro Koch Racing) Langsamste Runde 06:56,34
Fahrzeug Husqvarna FC Durchschnitt 06:22,16
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 3

1 15:06:07,24 06:07,24

2 15:12:27,51 06:20,26

3 15:18:56,43 06:28,92

4 15:25:32,41 06:35,97

5 15:31:57,37 06:24,96

6 15:38:21,38 06:24,00

7 15:44:45,12 06:23,74

8 15:51:32,12 06:47,00

9 15:57:38,56 06:06,44

10 16:03:44,58 06:06,02

11 16:09:55,77 06:11,18

12 16:16:09,72 06:13,95

13 16:22:25,39 06:15,67

14 16:28:43,11 06:17,71

15 16:35:38,73 06:55,61

16 16:41:54,36 06:15,63

17 16:48:12,26 06:17,89

18 16:54:33,34 06:21,08

19 17:00:58,43 06:25,08

20 17:07:20,80 06:22,37

21 17:13:40,59 06:19,79

22 17:20:10,68 06:30,08

23 17:27:07,02 06:56,34

24 17:33:23,02 06:15,99

25 17:39:33,35 06:10,32

26 17:45:52,04 06:18,69

27 17:52:06,63 06:14,58

28 17:58:20,66 06:14,02
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 3 Schnellste Runde 08:13,00
Name/Sponsor Low Budget Racing Team (Low Budget Racing Team) Langsamste Runde 13:23,07
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 09:13,00
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 311

1 15:08:30,62 08:30,62

2 15:16:44,62 08:13,99

3 15:24:57,62 08:13,00

4 15:33:20,60 08:22,98

5 15:41:46,87 08:26,27

6 15:50:27,51 08:40,63

7 16:00:29,79 10:02,28

8 16:09:21,84 08:52,04

9 16:18:41,67 09:19,83

10 16:32:04,75 13:23,07

11 16:41:31,48 09:26,73

12 16:51:06,35 09:34,86

13 17:01:15,28 10:08,93

14 17:10:24,28 09:08,99

15 17:19:27,62 09:03,34

16 17:28:25,07 08:57,45

17 17:37:32,35 09:07,28

18 17:46:20,07 08:47,72

19 17:55:07,08 08:47,01
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 7 Schnellste Runde 06:54,61
Name/Sponsor Jérg/Jérg Wiedemann Motorsports /MSV Biihlertann (MSV Langsamste Runde 09:36,44
Biihlertann TAF/Wiedemann Motorsports)
Fahrzeug Ktm Exc Durchschnitt 07:42,38
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 21
1 15:07:44,70 07:44,70
2 15:15:19,71 07:35,01
3 15:23:03,99 07:44,27
4 15:31:06,48 08:02,48
5 15:38:55,88 07:49,40
6 15:48:32,32 09:36,44
7 15:56:47,78 08:15,45
8 16:03:57,46 07:09,68
9 16:11:09,78 07:12,32
10 16:18:29,72 07:19,93
11 16:25:41,52 07:11,80
12 16:32:51,39 07:09,87
13 16:42:05,11 09:13,71
14 16:49:56,67 07:51,56
15 16:58:01,46 08:04,79
16 17:06:14,25 08:12,79
17 17:14:29,34 08:15,09
18 17:22:30,96 08:01,62
19 17:29:29,16 06:58,20
20 17:36:27,88 06:58,72
21 17:43:22,50 06:54,61
22 17:50:19,33 06:56,83
23 17:57:14,76 06:55,42
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 8 Schnellste Runde 05:35,55
Name/Sponsor Miezzubischi Racing Langsamste Runde 07:16,08
Fahrzeug Beta RR 300 Racing Durchschnitt 06:10,17
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 2

1 15:06:27,00 06:27,00

2 15:12:54,58 06:27,58

3 15:19:39,42 06:44,84

4 15:26:19,50 06:40,07

5 15:32:14,64 05:55,14

6 15:38:11,18 05:56,53

7 15:43:58,41 05:47,23

8 15:51:14,49 07:16,08

9 15:57:37,21 06:22,72

10 16:04:01,62 06:24,41

11 16:10:29,07 06:27,45

12 16:16:54,69 06:25,61

13 16:22:45,47 05:50,78

14 16:28:35,28 05:49,80

15 16:34:25,87 05:50,59

16 16:40:12,91 05:47,04

17 16:45:56,65 05:43,74

18 16:52:53,65 06:57,00

19 16:59:17,08 06:23,42

20 17:05:38,88 06:21,80

21 17:12:02,68 06:23,80

22 17:18:21,94 06:19,25

23 17:24:44,46 06:22,52

24 17:30:27,09 05:42,62

25 17:36:02,64 05:35,55

26 17:41:39,12 05:36,48

27 17:47:18,49 05:39,36

28 17:53:09,09 05:50,60

29 17:58:55,20 05:46,10
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 10 Schnellste Runde 06:06,16
Name/Sponsor Beta Semmler Racing Team (Extreme Enduro Shop) Langsamste Runde 07:17,79
Fahrzeug Beta 300 RR Durchschnitt 06:29,51
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 4

1 15:07:39,40 06:39,40

2 15:14:13,67 06:34,26

3 15:20:58,07 06:44,39

4 15:27:36,33 06:38,26

5 15:34:18,45 06:42,12

6 15:41:29,87 07:11,41

7 15:47:36,04 06:06,17

8 15:53:52,18 06:16,14

9 16:00:02,99 06:10,80

10 16:06:09,15 06:06,16

11 16:13:26,95 07:17,79

12 16:20:05,42 06:38,47

13 16:26:25,92 06:20,49

14 16:32:59,89 06:33,97

15 16:39:29,08 06:29,19

16 16:46:18,77 06:49,69

17 16:52:26,91 06:08,13

18 16:58:34,70 06:07,79

19 17:04:43,77 06:09,07

20 17:10:50,73 06:06,95

21 17:17:59,25 07:08,52

22 17:24:20,13 06:20,88

23 17:30:43,48 06:23,34

24 17:37:03,96 06:20,48

25 17:43:58,60 06:54,64

26 17:50:09,08 06:10,47

27 17:56:16,79 06:07,71
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 13 Schnellste Runde 06:43,72
Name/Sponsor Nie ohne mein Team (MSC Gaildorf) Langsamste Runde (08:24,83
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 07:20,81
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 16

1 15:09:07,78 08:07,78

2 15:17:06,60 07:58,81

3 15:24:57,77 07:51,17

4 15:32:59,51 08:01,74

5 15:40:06,14 07:06,62

6 15:47:15,29 07:09,15

7 15:54:11,61 06:56,31

8 16:00:59,60 06:47,99

9 16:09:24,44 08:24,83

10 16:16:56,13 07:31,69

11 16:24:24,05 07:27,92

12 16:31:44,17 07:20,12

13 16:39:18,03 07:33,86

14 16:46:03,05 06:45,01

15 16:52:46,77 06:43,72

16 16:59:43,48 06:56,71

17 17:06:29,33 06:45,84

18 17:14:39,65 08:10,32

19 17:22:01,61 07:21,95

20 17:29:12,88 07:11,27

21 17:36:50,65 07:37,77

22 17:43:35,45 06:44,79

23 17:50:26,89 06:51,44

24 17:57:19,58 06:52,69
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 14 Schnellste Runde 08:00,12
Name/Sponsor MSC Schliichtern (allin nutrition - MSC Schliichtern) Langsamste Runde (09:28,27
Fahrzeug KTM EXC-F Durchschnitt 08:29,48
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 26

1 15:09:19,14 08:19,14

2 15:17:36,79 08:17,65

3 15:26:53,85 09:17,06

4 15:35:14,59 08:20,74

5 15:43:33,60 08:19,00

6 15:52:16,46 08:42,85

7 16:00:32,93 08:16,47

8 16:08:55,94 08:23,01

9 16:18:02,66 09:06,72

10 16:26:31,79 08:29,12

11 16:34:49,93 08:18,14

12 16:43:14,00 08:24,07

13 16:51:54,06 08:40,06

14 16:59:54,19 08:00,12

15 17:07:59,41 08:05,22

16 17:15:59,90 08:00,48

17 17:25:18,51 09:18,60

18 17:33:30,30 08:11,79

19 17:42:58,58 09:28,27

20 17:51:12,66 08:14,08

21 17:59:19,11 08:06,44
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 15 Schnellste Runde 06:25,62
Name/Sponsor Enduro Koch 2Takt-Power / AMC Bad Windsheim Langsamste Runde 07:52,13
(EnduroKochRacing/WinklerSuspension/MMCSchweinfurt)
Fahrzeug Husqvarna TE 150 Durchschnitt 06:55,30
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 8

1 15:07:25,81 06:25,81

2 15:13:55,24 06:29,42

3 15:20:28,52 06:33,28

4 15:27:03,92 06:35,40

5 15:34:56,05 07:52,13

6 15:41:49,65 06:53,59

7 15:48:39,62 06:49,96

8 15:55:29,61 06:49,99

9 16:02:54,46 07:24,84

10 16:09:26,63 06:32,17

11 16:15:52,26 06:25,62

12 16:22:18,17 06:25,91

13 16:29:44,26 07:26,09

14 16:36:35,10 06:50,84

15 16:43:28,08 06:52,98

16 16:50:27,02 06:58,94

17 16:57:50,85 07:23,82

18 17:05:42,97 07:52,12

19 17:12:24,61 06:41,63

20 17:19:06,23 06:41,62

21 17:25:47,36 06:41,13

22 17:33:25,44 07:38,07

23 17:40:15,10 06:49,66

24 17:47:26,96 07:11,86

25 17:54:18,30 06:51,34

26 18:00:58,00 06:39,69
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 17 Schnellste Runde 07:38,84
Name/Sponsor Endurofreunde Bielen Langsamste Runde  09:18,06
Fahrzeug GasGas 2023 Durchschnitt 08:26,14
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 25

1 15:08:52,68 07:52,68

2 15:16:49,43 07:56,74

3 15:26:00,49 09:11,06

4 15:34:03,92 08:03,43

5 15:43:08,29 09:04,36

6 15:51:24,36 08:16,07

7 16:00:39,01 09:14,65

8 16:08:54,94 08:15,92

9 16:17:39,22 08:44,28

10 16:25:35,58 07:56,36

11 16:33:33,37 07:57,79

12 16:42:46,09 09:12,72

13 16:51:15,66 08:29,56

14 16:59:39,03 08:23,37

15 17:08:10,35 08:31,32

16 17:15:49,19 07:38,84

17 17:25:07,25 09:18,06

18 17:33:35,46 08:28,21

19 17:42:27,86 08:52,39

20 17:50:21,37 07:53,51

21 17:58:09,13 07:47,76
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 20 Schnellste Runde 07:30,77
Name/Sponsor IBU 800 Langsamste Runde 11:44,98
Fahrzeug Beta RR 200 2T Durchschnitt 09:22,24
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 37

1 15:09:53,76 07:53,76

2 15:21:38,74 11:44,98

3 15:30:46,74 09:08,00

4 15:42:14,96 11:28,22

5 15:49:45,74 07:30,77

6 16:01:18,58 11:32,84

7 16:09:56,85 08:38,26

8 16:18:36,56 08:39,71

9 16:27:52,00 09:15,44

10 16:35:48,30 07:56,30

11 16:47:15,09 11:26,79

12 16:55:35,56 08:20,47

13 17:03:49,21 08:13,64
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 21 Schnellste Runde 06:31,37
Name/Sponsor BOT Racing (B-OT Racing) Langsamste Runde (07:40,18
Fahrzeug Gasgas EC 300 Durchschnitt 06:50,73
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 6
1 15:08:34,55 06:34,55
2 15:15:09,66 06:35,11
3 15:21:41,03 06:31,37
4 15:28:27,58 06:46,55
5 15:35:12,69 06:45,10
6 15:42:51,30 07:38,61
7 15:49:34,16 06:42,86
8 15:56:16,48 06:42,32
9 16:02:59,60 06:43,11
10 16:10:15,41 07:15,81
11 16:16:47,51 06:32,10
12 16:23:27,58 06:40,06
13 16:30:05,44 06:37,86
14 16:37:21,62 07:16,17
15 16:44:21,12 06:59,49
16 16:51:10,72 06:49,60
17 16:57:57,88 06:47,15
18 17:04:56,02 06:58,14
19 17:12:10,98 07:14,96
20 17:18:48,25 06:37,26
21 17:25:40,38 06:52,13
22 17:33:20,57 07:40,18
23 17:39:55,91 06:35,34
24 17:46:32,98 06:37,06
25 17:53:16,87 06:43,89
26 17:59:59,08 06:42,21
—r

ui MAVSER )2

. oy I porks

www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 22 Schnellste Runde 06:44,01
Name/Sponsor Gebriider Schneider (Mc - Neustadt) Langsamste Runde (08:05,84
Fahrzeug Gas Gas ec Durchschnitt 07:16,43
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 14

1 15:08:52,00 06:52,00

2 15:15:51,56 06:59,56

3 15:22:48,61 06:57,05

4 15:29:48,19 06:59,57

5 15:36:51,45 07:03,26

6 15:43:59,58 07:08,13

7 15:52:05,42 08:05,84

8 15:59:31,79 07:26,37

9 16:06:55,41 07:23,61

10 16:14:28,08 07:32,66

11 16:22:07,37 07:39,29

12 16:29:40,00 07:32,63

13 16:37:17,04 07:37,03

14 16:44:15,88 06:58,83

15 16:51.:04,36 06:48,48

16 16:57:48,37 06:44,01

17 17:04:46,99 06:58,61

18 17:11:37,70 06:50,71

19 17:19:43,17 08:05,47

20 17:26:53,31 07:10,14

21 17:34:14,60 07:21,29

22 17:41:40,73 07:26,12

23 17:49:08,46 07:27,73

24 17:56:34,34 07:25,87

=

ui MAVSER )2

. oy I porks

www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Starthummer 23 Schnellste Runde 06:37,96
Name/Sponsor Team Einbandfrei (Beta-Semmler Racing Team/Mcv Langsamste Runde 08:16,40
Uckersdorf )
Fahrzeug Beta Rr Durchschnitt 07:13,17
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 13
1 15:09:24,53 07:24,53
2 15:16:48,40 07:23,86
3 15:23:56,83 07:08,43
4 15:31:02,30 07:05,47
5 15:38:14,83 07:12,52
6 15:46:29,63 08:14,79
7 15:53:36,03 07:06,40
8 16:00:36,26 07:00,23
9 16:07:36,46 07:00,20
10 16:15:52,86 08:16,40
11 16:22:53,94 07:01,07
12 16:29:52,16 06:58,22
13 16:36:50,67 06:58,51
14 16:43:52,91 07:02,24
15 16:51:34,87 07:41,95
16 16:58:28,18 06:53,31
17 17.05:28,84 07:00,66
18 17:12:16,43 06:47,58
19 17:20:26,11 08:09,68
20 17:27:31,36 07:05,25
21 17:34:40,20 07:08,83
22 17:42:20,30 07:40,10
23 17:49:09,52 06:49,22
24 17:55:51,43 06:41,90
25 18:02:29,39 06:37,96
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 26 Schnellste Runde 06:37,76
Name/Sponsor Tinder Racing (FinkMoto Holzgerlingen) Langsamste Runde 08:16,07
Fahrzeug KTM EXC 300 TBI Durchschnitt 07:06,87
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 12

1 15:09:24,51 07:24,51

2 15:16:40,00 07:15,49

3 15:23:42,31 07:02,31

4 15:30:42,10 06:59,78

5 15:37:40,33 06:58,23

6 15:44:49,08 07:08,75

7 15:51:49,44 07:00,35

8 15:59:05,27 07:15,83

9 16:06:46,08 07:40,81

10 16:13:30,05 06:43,96

11 16:20:25,57 06:55,52

12 16:28:18,96 07:53,38

13 16:35:09,27 06:50,31

14 16:42:03,06 06:53,79

15 16:48:59,78 06:56,72

16 16:56:38,20 07:38,42

17 17:03:25,99 06:47,78

18 17:10:24,86 06:58,87

19 17:18:40,93 08:16,07

20 17:25:28,35 06:47,42

21 17:32:26,18 06:57,83

22 17:39:26,98 07:00,79

23 17:46:26,52 06:59,54

24 17:53:14,05 06:47,53

25 17:59:51,81 06:37,76
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 27 Schnellste Runde 07:22,36
Name/Sponsor CarOlaf Langsamste Runde 08:33,25
Fahrzeug Sherco SEF-R300 Durchschnitt 07:38,80
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 19

1 15:09:49,56 07:49,56

2 15:17:34,40 07:44,84

3 15:25:14,20 07:39,80

4 15:32:58,32 07:44,11

5 15:41:18,97 08:20,65

6 15:48:55,48 07:36,51

7 15:56:25,36 07:29,88

8 16:03:55,12 07:29,76

9 16:12:28,37 08:33,25

10 16:19:56,63 07:28,25

11 16:27:21,54 07:24,90

12 16:34:56,53 07:34,99

13 16:42:26,96 07:30,43

14 16:49:59,09 07:32,13

15 16:57:29,37 07:30,28

16 17:05:01,72 07:32,34

17 17:13:15,94 08:14,22

18 17:20:49,45 07:33,51

19 17:28:17,00 07:27,54

20 17:35:39,58 07:22,57

21 17:43:01,94 07:22,36

22 17:50:29,95 07:28,01

23 17:57:52,57 07:22,62
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 28 Schnellste Runde 06:51,22
Name/Sponsor ET Racing & Friends (ET Racing) Langsamste Runde 23:05,36
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 09:01,89
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 30

1 15:09:23,20 07:23,20

2 15:16:19,54 06:56,34

3 15:23:19,94 07:00,40

4 15:33:58,23 10:38,29

5 15:42:32,14 08:33,91

6 15:50:53,90 08:21,76

7 16:00:54,22 10:00,31

8 16:07:45,44 06:51,22

9 16:15:48,43 08:02,98

10 16:26:00,94 10:12,51

11 16:33:48,53 07:47,58

12 16:41:48,47 07:59,94

13 16:49:51,89 08:03,42

14 17:12:57,25 23:05,36

15 17:21:05,82 08:08,56

16 17:29:10,83 08:05,01

17 17:37:08,08 07:57,24

18 17:46:23,21 09:15,13

19 17:53:36,03 07:12,81
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 29 Schnellste Runde 06:53,38
Name/Sponsor MSC Alzey 2 (MSC Alzey) Langsamste Runde 08:39,28
Fahrzeug Beta RR250 Durchschnitt 07:32,01
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 18

1 15:09:15,90 07:15,90

2 15:16:34,78 07:18,88

3 15:25:14,06 08:39,28

4 15:32:34,30 07:20,23

5 15:40:02,60 07:28,30

6 15:48:05,08 08:02,48

7 15:55:22,95 07:17,87

8 16:02:26,89 07:03,93

9 16:10:53,59 08:26,69

10 16:18:20,58 07:26,99

11 16:25:53,04 07:32,46

12 16:33:50,05 07:57,00

13 16:40:59,53 07:09,48

14 16:48:01,57 07:02,03

15 16:56:26,31 08:24,73

16 17:03:43,62 07:17,31

17 17:11:12,55 07:28,92

18 17:19:17,34 08:04,79

19 17:26:18,09 07:00,75

20 17:33:11,47 06:53,38

21 17:41:12,87 08:01,40

22 17:48:27,87 07:14,99

23 17:55:47,38 07:19,51

24 18:02:48,45 07:01,07
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 31 Schnellste Runde 07:50,09
Name/Sponsor Msc Alzey 5 (Msc Alzey) Langsamste Runde 10:09,52
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 08:41,18
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 28

1 15:11:39,12 08:39,12

2 15:19:49,69 08:10,57

3 15:29:10,65 09:20,96

4 15:37:05,64 07:54,99

5 15:47:15,16 10:09,52

6 15:55:32,34 08:17,17

7 16:04:46,41 09:14,07

8 16:12:40,55 07:54,13

9 16:22:15,59 09:35,04

10 16:30:25,43 08:09,84

11 16:39:35,28 09:09,85

12 16:47:30,59 07:55,30

13 16:57:07,59 09:37,00

14 17:05:14,26 08:06,67

15 17:14:32,87 09:18,60

16 17:22:25,56 07:52,69

17 17:31:57,11 09:31,54

18 17:40:01,84 08:04,73

19 17:48:53,60 08:51,76

20 17:56:43,70 07:50,09
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 32 Schnellste Runde 07:39,68
Name/Sponsor  Fix und Foxi (Beta-Semmler Racing Team / MCV Uckersdorf) Langsamste Runde 10:18,80
Fahrzeug Beta Xtrainer Durchschnitt 08:46,11
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 29

1 15:12:26,43 09:26,43

2 15:21:47,73 09:21,30

3 15:30:50,78 09:03,04

4 15:40:14,22 09:23,44

5 15:49:27,30 09:13,08

6 15:57:32,31 08:05,00

7 16:05:47,14 08:14,83

8 16:15:49,28 10:02,14

9 16:24:09,56 08:20,28

10 16:32:43,77 08:34,20

11 16:41:02,16 08:18,39

12 16:50:46,73 09:44,56

13 16:58:26,41 07:39,68

14 17:06:08,42 07:42,01

15 17:16:27,22 10:18,80

16 17:24:46,98 08:19,76

17 17:33:08,75 08:21,77

18 17:41:39,21 08:30,45

19 17:49:52,68 08:13,47

20 17:58:22,22 08:29,54
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 33 Schnellste Runde 07:06,20
Name/Sponsor Die 2 Zwerge (OSK Racing Team //MSC Pfungstadt) Langsamste Runde 10:12,90
Fahrzeug Beta RR 200 Racing Durchschnitt 07:49,50
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 23

1 15:10:47,50 07:47,50

2 15:18:23,66 07:36,16

3 15:26:30,82 08:07,16

4 15:33:59,11 07:28,29

5 15:41:38,99 07:39,87

6 15:49:11,67 07:32,68

7 15:58:01,73 08:50,05

8 16:05:12,73 07:11,00

9 16:14:21,64 09:08,91

10 16:21:33,79 07:12,15

11 16:28:49,06 07:15,26

12 16:37:13,91 08:24,85

13 16:44:44,08 07:30,16

14 16:52:00,63 07:16,55

15 17:02:13,53 10:12,90

16 17.09:31,67 07:18,14

17 17:16:47,16 07:15,48

18 17:24:01,21 07:14,05

19 17:32:25,26 08:24,05

20 17:39:41,04 07:15,77

21 17:47:01,08 07:20,04

22 17:55:52,38 08:51,30

23 18:02:58,58 07:06,20
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 34 Schnellste Runde 06:21,36
Name/Sponsor Racingteam Suff und Pfusch Langsamste Runde 07:44,90
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 06:51,87
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 7
1 15:09:46,83 06:46,83
2 15:16:36,80 06:49,96
3 15:23:09,08 06:32,28
4 15:29:42,00 06:32,92
5 15:37:26,90 07:44,90
6 15:44:27,27 07:00,36
7 15:51:19,08 06:51,81
8 15:58:40,58 07:21,50
9 16:05:09,39 06:28,80
10 16:11:34,08 06:24,69
11 16:18:01,74 06:27,65
12 16:25:36,94 07:35,20
13 16:32:26,75 06:49,80
14 16:39:11,14 06:44,39
15 16:45:52,83 06:41,69
16 16:53:07,79 07:14,96
17 16:59:35,59 06:27,80
18 17:06:04,69 06:29,09
19 17:12:38,92 06:34,23
20 17:20:08,36 07:29,44
21 17:27:16,41 07:08,05
22 17:34:17,56 07:01,15
23 17:41:19,91 07:02,34
24 17:48:25,17 07:05,26
25 17:54:46,53 06:21,36
26 18:01:28,74 06:42,20
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 35 Schnellste Runde 06:36,50
Name/Sponsor 211Motorsports/Koppe-Racing Langsamste Runde 24:09,58
(211_Motorsports/Offroadshop Kélbach/KTM)
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 08:49,33
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 32
1 15:09:45,71 06:45,71
2 15:16:37,34 06:51,63
3 15:23:32,48 06:55,13
4 15:30:23,95 06:51,47
5 15:42:11,24 11:47,28
6 15:50:01,42 07:50,18
7 15:58:01,06 07:59,63
8 16:05:41,22 07:40,16
9 16:14:36,08 08:54,86
10 16:21:20,57 06:44,49
11 16:28:01,49 06:40,91
12 16:34:47,24 06:45,75
13 16:44:48,06 10:00,81
14 16:52:47,85 07:59,79
15 17:00:39,00 07:51,14
16 17:11.01,87 10:22,87
17 17:17:38,37 06:36,50
18 17:41:47,95 24:09,58
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 36 Schnellste Runde 06:37,87
Name/Sponsor Bootcamp Dietzhélztal (Bootcamp Dietzhélztal ) Langsamste Runde 08:22,82
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 07:17,65
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 15

1 15:09:57,08 06:57,08

2 15:16:57,48 07:00,39

3 15:23:44,15 06:46,67

4 15:31:25,98 07:41,83

5 15:38:56,67 07:30,69

6 15:47:19,50 08:22,82

7 15:54:50,47 07:30,97

8 16:01:52,61 07:02,14

9 16:08:37,24 06:44,63

10 16:16:31,25 07:54,00

11 16:23:57,22 07:25,97

12 16:32:01,57 08:04,35

13 16:39:55,80 07:54,23

14 16:47:23,46 07:27,66

15 16:54:01,33 06:37,87

16 17:01:57,91 07:56,57

17 17:09:15,88 07:17,97

18 17:16:29,30 07:13,41

19 17:23:27,65 06:58,35

20 17:31:00,49 07:32,84

21 17:37:47,23 06:46,73

22 17:44:35,60 06:48,36

23 17:51:18,77 06:43,17

24 17:58:03,68 06:44,91
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 38 Schnellste Runde 07:12,29
Name/Sponsor Spessartrauber (MSC Schliichtern/Mernes) Langsamste Runde 08:52,17
Fahrzeug Husqvarna FE 350 Durchschnitt 07:45,20
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 22

1 15:11:07,58 08:07,58

2 15:19:02,37 07:54,78

3 15:27:01,52 07:59,15

4 15:34:56,42 07:54,89

5 15:43:00,38 08:03,96

6 15:51:18,40 08:18,02

7 15:58:36,85 07:18,45

8 16:05:53,12 07:16,27

9 16:13:06,15 07:13,02

10 16:20:18,44 07:12,29

11 16:27:31,54 07:13,10

12 16:36:23,71 08:52,17

13 16:44:23,42 07:59,70

14 16:52:28,94 08:05,52

15 17:00:31,23 08:02,29

16 17.08:33,84 08:02,61

17 17:16:33,25 07:59,41

18 17:24:44,53 08:11,27

19 17:32:02,74 07:18,21

20 17:39:22,43 07:19,68

21 17:46:42,80 07:20,36

22 17:53:56,11 07:13,31

23 18:01:19,63 07:23,51
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 39 Schnellste Runde 06:39,42
Name/Sponsor Kawa Werksteam Langsamste Runde (07:58,33
Fahrzeug Kawasaki KXF Durchschnitt 07:01,52
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 10

1 15:09:56,12 06:56,12

2 15:17:04,11 07:07,99

3 15:24:01,06 06:56,94

4 15:31:59,39 07:58,33

5 15:38:50,92 06:51,52

6 15:45:41,21 06:50,29

7 15:53:16,94 07:35,72

8 16:00:08,70 06:51,76

9 16:06:59,87 06:51,16

10 16:13:50,82 06:50,95

11 16:21:25,99 07:35,16

12 16:28:09,93 06:43,94

13 16:34:54,88 06:44,94

14 16:41:35,53 06:40,65

15 16:49:07,17 07:31,63

16 16:55:48,86 06:41,69

17 17:02:33,21 06:44,34

18 17:09:24,98 06:51,77

19 17:16:59,68 07:34,69

20 17:23:56,58 06:56,90

21 17:30:46,98 06:50,39

22 17:37:39,40 06:52,42

23 17:45:18,82 07:39,41

24 17:51:58,72 06:39,90

25 17:58:38,15 06:39,42
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 41 Schnellste Runde 07:51,20
Name/Sponsor EnduroCrewHessen (EnduroCrewHessen) Langsamste Runde 26:25,53
Fahrzeug KTM EXC 300TPI Durchschnitt 09:33,99
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 33

1 15:12:20,28 08:20,28

2 15:21:00,10 08:39,81

3 15:29:10,75 08:10,65

4 15:37:11,09 08:00,33

5 15:46:29,30 09:18,21

6 15:54:37,86 08:08,56

7 16:02:48,17 08:10,31

8 16:10:50,78 08:02,60

9 16:19:03,17 08:12,38

10 16:28:26,25 09:23,08

11 16:37:11,59 08:45,34

12 16:49:36,82 12:25,23

13 16:57:30,23 07:53,41

14 17:05:55,93 08:25,70

15 17:32:21,46 26:25,53

16 17:40:19,92 07:58,45

17 17:48:20,74 08:00,81

18 17:56:11,94 07:51,20
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 42 Schnellste Runde 08:31,27
Name/Sponsor  Ferien in Algerien (Offroadshop Kélbach Racing Team / MSC Langsamste Runde 13:55,92
Kempenich)
Fahrzeug Beta RR 200 Durchschnitt 09:36,98
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 36

1 15:12:48,71 08:48,71

2 15:21:35,05 08:46,33

3 15:30:38,09 09:03,04

4 15:40:23,28 09:45,19

5 15:49:33,95 09:10,67

6 15:58:55,77 09:21,81

7 16:07:44,70 08:48,93

8 16:16:19,08 08:34,38

9 16:24:58,84 08:39,75

10 16:33:38,24 08:39,40

11 16:47:24,78 13:46,54

12 17:01:20,70 13:55,92

13 17:09:51,98 08:31,27

14 17:18:37,72 08:45,74

BC??E. -

- <>
= MA\ ER y &
=i . il
The. way [T wore i

www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 44 Schnellste Runde 07:10,13
Name/Sponsor Die Rohner (MMC Schweinfurt) Langsamste Runde 31:49,21
Fahrzeug Durchschnitt 10:37,99
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz ADW
1 15:12:03,46 08:03,46
2 15:19:53,21 07:49,74
3 15:27:42,42 07:49,21
4 15:35:32,54 07:50,11
5 16:07:21,76 31:49,21
6 16:14:31,89 07:10,13
7 16:21:45,28 07:13,39
8 16:29:03,95 07:18,67
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 45 Schnellste Runde 08:28,29
Name/Sponsor MSC Alzey Rookies (MSC Alzey) Langsamste Runde 11:33,80
Fahrzeug Durchschnitt 10:03,03
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 34

1 15:13:23,54 09:23,54

2 15:24:51,38 11:27,84

3 15:35:17,31 10:25,92

4 15:43:53,04 08:35,72

5 15:55:26,84 11:33,80

6 16:05:02,37 09:35,53

7 16:15:46,43 10:44,06

8 16:26:20,51 10:34,07

9 16:35:02,07 08:41,56

10 16:45:57,20 10:55,12

11 16:56:30,02 10:32,82

12 17:07:37,63 11:07,60

13 17:16:41,38 09:03,75

14 17:25:37,71 08:56,33

15 17:36:21,16 10:43,44

16 17:46:23,30 10:02,14

17 17:54:51,60 08:28,29
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 46 Schnellste Runde 07:12,54
Name/Sponsor  DirtBiker Langsamste Runde 26:03,93
Fahrzeug Durchschnitt 11:30,98
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 40
1 15:11:15,56 07:15,56
2 15:18:32,83 07:17,26
3 15:26:00,05 07:27,22
4 15:38:59,33 12:59,28
5 15:46:38,62 07:39,29
6 16:11:24,79 24:46,16
7 16:18:39,17 07:14,37
8 16:25:51,71 07:12,54
9 16:51:55,64 26:03,93
10 16:59:09,86 07:14,21
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 47 Schnellste Runde 07:17,83
Name/Sponsor  Julia und Johannes (MSC Feuchtwangen) Langsamste Runde 19:01,53
Fahrzeug Durchschnitt 11:53,57
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 35

1 15:11:28,19 07:28,19

2 15:19:13,16 07:44,97

3 15:26:43,72 07:30,55

4 15:45:45,25 19:01,53

5 15:59:51,12 14.05,87

6 16:11:06,58 11:15,46

7 16:23:36,36 12:29,77

8 16:32:43,40 09:07,04

9 16:40:01,23 07:17,83

10 16:47:19,73 07:18,50

11 17:03:29,92 16:10,19

12 17:20:52,47 17:22,54

13 17:39:31,84 18:39,37

14 17:51:58,82 12:26,97

15 18:02:23,66 10:24,83
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 48 Schnellste Runde 06:52,71
Name/Sponsor Der GroBe und die Kleine (MSC Feuchtwangen) Langsamste Runde 34:56,78
Fahrzeug Durchschnitt 15:54,82
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 39
1 15:10:52,71 06:52,71
2 15:19:42,16 08:49,44
3 15:46:00,81 26:18,65
4 15:59:52,49 13:51,68
5 16:12:05,78 12:13,28
6 16:20:00,72 07:54,94
7 16:28:39,15 08:38,43
8 17:03:35,93 34:56,78
9 17:21:08,20 17:32,26
10 17:43:37,41 22:29,21
11 17:59:03,04 15:25,62
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 49 Schnellste Runde 06:30,66
Name/Sponsor Kadelack Langsamste Runde 07:49,07
Fahrzeug Durchschnitt 07:02,76
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 11

1 15:11:01,46 07:01,46

2 15:18:03,29 07:01,82

3 15:25:52,36 07:49,07

4 15:32:42,97 06:50,61

5 15:40:07,96 07:24,99

6 15:46:53,93 06:45,97

7 15:54:33,48 07:39,55

8 16:01:24,39 06:50,91

9 16:08:58,73 07:34,33

10 16:15:51,27 06:52,53

11 16:22:35,65 06:44,38

12 16:30:11,66 07:36,01

13 16:37:02,02 06:50,35

14 16:43:52,78 06:50,76

15 16:50:51,65 06:58,87

16 16:58:22,99 07:31,34

17 17:05:07,87 06:44,87

18 17:12:46,28 07:38,41

19 17:19:34,85 06:48,57

20 17:26:22,68 06:47,83

21 17:33:09,72 06:47,04

22 17:40:29,21 07:19,49

23 17:47:03,95 06:34,73

24 17:53:38,51 06:34,56

25 18:00:09,17 06:30,66
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 50 Schnellste Runde 06:56,77
Name/Sponsor MSC Alzey (MSC Alzey) Langsamste Runde 08:58,22
Fahrzeug Durchschnitt 07:30,48
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 17

1 15:12:24,53 07:24,53

2 15:19:31,85 07:07,32

3 15:26:46,06 07:14,21

4 15:34:05,80 07:19,73

5 15:43:04,02 08:58,22

6 15:50:36,89 07:32,87

7 15:58:44,43 08:07,53

8 16:05:58,90 07:14,47

9 16:13:14,54 07:15,64

10 16:20:34,97 07:20,43

11 16:28:42,23 08:07,25

12 16:36:10,54 07:28,31

13 16:43:13,84 07:03,29

14 16:51:17,15 08:03,31

15 16:58:46,36 07:29,20

16 17:06:20,31 07:33,94

17 17:13:48,78 07:28,47

18 17:21:43,92 07:55,13

19 17:28:54,75 07:10,83

20 17:36:01,35 07:06,59

21 17:43:51,93 07:50,58

22 17:51:03,62 07:11,69

23 17:58:14,83 07:11,20

24 18:05:11,61 06:56,77
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 51 Schnellste Runde 06:55,55
Name/Sponsor ~ Tripple P-Racing (KPM Racingteam / MSC Melsungen) Langsamste Runde 10:14,62
Fahrzeug Durchschnitt 07:42,25
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 20

1 15:12:30,64 07:30,64

2 15:19:57,49 07:26,85

3 15:27:26,04 07:28,55

4 15:34:57,41 07:31,37

5 15:43:11,10 08:13,69

6 15:50:15,91 07:04,80

7 15:57:21,52 07:05,61

8 16:04:45,34 07:23,81

9 16:11:56,50 07:11,16

10 16:20:33,86 08:37,36

11 16:27:54,44 07:20,57

12 16:35:38,94 07:44,50

13 16:43:37,96 07:59,02

14 16:50:48,24 07:10,27

15 16:57:43,79 06:55,55

16 17:05:19,55 07:35,76

17 17:15:34,18 10:14,62

18 17:23:09,27 07:35,09

19 17:31:13,75 08:04,48

20 17:39:17,80 08:04,04

21 17:46:29,17 07:11,37

22 17:53:37,15 07:07,98

23 18:02:11,80 08:34,65
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 52 Schnellste Runde 07:33,56
Name/Sponsor Die Winzheimer (AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde 08:51,78
Fahrzeug Durchschnitt 07:56,18
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 24

1 15:12:50,16 07:50,16

2 15:20:35,60 07:45,43

3 15:28:23,80 07:48,20

4 15:36:12,61 07:48,81

5 15:43:59,02 07:46,40

6 15:52:32,61 08:33,59

7 16:00:17,66 07:45,05

8 16:08:14,69 07:57,02

9 16:15:57,88 07:43,19

10 16:23:35,83 07:37,95

11 16:31:50,21 08:14,37

12 16:39:26,03 07:35,82

13 16:47:29,66 08:03,63

14 16:55:32,49 08:02,83

15 17:03:19,47 07:46,98

16 17:11:02,70 07:43,22

17 17:19:54,49 08:51,78

18 17:27:28,05 07:33,56

19 17:35:16,98 07:48,93

20 17:43:17,58 08:00,59

21 17:51:48,14 08:30,56

22 17:59:35,98 07:47,83

MALVSER
=1r _ FTWER ;

The wiy U1 works % .',.:.; i ‘@é N
- www. luftwerbung.de ! a



IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Starthummer 53 Schnellste Runde 05:47,53
Name/Sponsor  Sturm Zschopau / Wills Racing Husqvarna (Wills Racing Langsamste Runde 06:59,11
/ADAC Hessen-Thiiringen )
Fahrzeug Durchschnitt 06:06,68
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 1

1 15:10:57,50 05:57,50

2 15:16:53,75 05:56,24

3 15:22:54,25 06:00,50

4 15:28:57,25 06:03,00

5 15:35:56,37 06:59,11

6 15:42:13,31 06:16,94

7 15:48:28,46 06:15,15

8 15:54:44,60 06:16,13

9 16:01:17,59 06:32,99

10 16:07:16,46 05:58,86

11 16:13:09,80 05:53,34

12 16:19:03,55 05:53,75

13 16:25:10,30 06:06,74

14 16:31:58,80 06:48,50

15 16:37:55,24 05:56,43

16 16:44:03,84 06:08,60

17 16:50:05,52 06:01,68

18 16:56:12,96 06:07,43

19 17:02:47,84 06:34,88

20 17:08:39,08 05:51,24

21 17:14:34,65 05:55,57

22 17:20:22,18 05:47,53

23 17:26:14,02 05:51,83

24 17:32:05,82 05:51,80

25 17:37:53,66 05:47,84

26 17:44:35,60 06:41,93

27 17:50:27,52 05:51,92

28 17:56:23,07 05:55,55

29 18:02:13,73 05:50,65
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 54 Schnellste Runde 06:35,41
Name/Sponsor EMC Witzschdorf / GST Berlin / Enduro Fleischer (EMC Langsamste Runde 07:41,29
Witzschdorf /GST Berlin)
Fahrzeug Durchschnitt 06:57,44
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 9

1 15:11:44,99 06:44,99

2 15:18:31,87 06:46,88

3 15:26:03,25 07:31,38

4 15:32:59,27 06:56,01

5 15:39:50,75 06:51,48

6 15:47:10,94 07:20,18

7 15:53:49,65 06:38,71

8 16:00:32,87 06:43,21

9 16:08:14,16 07:41,29

10 16:14:58,92 06:44,76

11 16:21:46,07 06:47,14

12 16:29:01,20 07:15,12

13 16:35:39,16 06:37,96

14 16:42:14,57 06:35,41

15 16:49:52,13 07:37,55

16 16:56:32,00 06:39,87

17 17.03:17,94 06:45,94

18 17:10:41,94 07:24,00

19 17:17:25,23 06:43,29

20 17:24:09,80 06:44,56

21 17:31:40,77 07:30,97

22 17:38:16,34 06:35,57

23 17:44:52,74 06:36,40

24 17:52:14,38 07:21,64

25 17:58:56,22 06:41,83
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 55 Schnellste Runde 07:08,32
Name/Sponsor Rayer Racing Team (Rayer Racing Team // MMC Langsamste Runde 12:58,97
Schweinfurt)
Fahrzeug Durchschnitt 08:40,01
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 38
1 15:12:42,92 07:42,92
2 15:20:11,18 07:28,25
3 15:27:42,84 07:31,66
4 15:35:03,46 07:20,62
5 15:45:04,21 10:00,74
6 15:52:34,60 07:30,39
7 16:05:33,57 12:58,97
8 16:12:41,89 07:08,32
9 16:21:50,67 09:08,78
10 16:32:51,41 11:00,73
11 16:40:20,11 07:28,70

ENDURDO KOCH

MAVJER ) &

[T weorks e
The wby P
www.luftwerbung.de » G "/W



IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 57 Schnellste Runde 06:26,65
Name/Sponsor  Pegbert Langsamste Runde 13:24,16
Fahrzeug Durchschnitt 08:31,23
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 27

1 15:11:57,97 06:57,97

2 15:18:41,29 06:43,32

3 15:25:22,68 06:41,39

4 15:36:57,22 11:34,54

5 15:50:21,39 13:24,16

6 15:58:45,99 08:24,60

7 16:05:28,13 06:42,13

8 16:12:11,02 06:42,89

9 16:23:19,79 11:08,76

10 16:32:55,86 09:36,07

11 16:41:40,18 08:44,31

12 16:48:10,70 06:30,52

13 16:54:43,02 06:32,32

14 17:05:36,94 10:53,91

15 17:15:04,31 09:27,37

16 17:22:57,45 07:53,14

17 17:29:24,10 06:26,65

18 17:35:56,90 06:32,79

19 17:46:04,86 10:07,96

20 17:55:24,75 09:19,89

MALVSER
=1r _ FTWERE ;

[T works LD bt
The w4y A Bl iEE
www.luftwerbung.de ) "/W



IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 11.05.2024 15:00:00
Startnummer 58 Schnellste Runde 06:10,17
Name/Sponsor  V6llig Egal Langsamste Runde 07:47,34
Fahrzeug Durchschnitt 06:30,50
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 5

1 15:11:23,60 06:23,60

2 15:17:48,84 06:25,23

3 15:24:16,81 06:27,97

4 15:30:39,17 06:22,35

5 15:37:08,48 06:29,31

6 15:44:55,83 07:47,34

7 15:51:26,67 06:30,84

8 15:57:54,63 06:27,96

9 16:04:10,87 06:16,24

10 16:10:31,61 06:20,73

11 16:17:40,78 07:09,17

12 16:24:05,68 06:24,90

13 16:30:26,85 06:21,17

14 16:36:55,65 06:28,80

15 16:43:14,68 06:19,03

16 16:50:12,22 06:57,53

17 16:56:34,21 06:21,98

18 17:02:49,74 06:15,53

19 17:09:08,10 06:18,35

20 17:15:24,76 06:16,66

21 17:21:37,85 06:13,09

22 17:27:51,81 06:13,95

23 17:34:54,62 07:02,81

24 17:41:19,19 06:24,56

25 17:47:35,62 06:16,43

26 17:54:33,56 06:57,94

27 18:00:43,74 06:10,17
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